
  61397-2021:528394 

 

 
GEMEENTERAAD  

 

 

Onderwerp: Algemeen belang besluit Wet Markt en Overheid 

 

Registratienummer: 61397-2021:528394 

 

 

 

De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 61397-

2021:176441; 

 

gezien de motivering bij de geïnventariseerde activiteiten die het algemeen belang 

dienen; 

 

gelet op de bepalingen in de Wet Markt en Overheid; 

 

 

BESLUIT: 

 

de volgende economische activiteiten aan te wijzen als activiteiten die 

plaatsvinden in het algemeen belang als bedoeld in artikel 25h van de 

Mededingingswet: 

1. Verkoop of verhuur van (strategisch) vastgoed of grond; 

2. Exploitatie en/of verhuur van maatschappelijk vastgoed; 

3. Exploitatie en/of verhuur sportaccommodaties; 

4. Exploitatie en/of verhuur gemeentelijke begraafplaatsen; 

5. Uitlenen schrikhekken; 

6. Uitlenen prikkers voor schoonmaakdagen; 

7. Uitgifte compost; 

8. Uitgifte plastic om asbest in te verpakken; 

9. Uitgifte strooizout aan dorpsbelangen en buurten; 

10. Inzamelen van PMD bij scholen, sportverenigingen en andere 

maatschappelijke organisaties; 

11. Buurtbedrijf Borger-Odoorn. 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 09-09-2021. 

 

Met vriendelijke groet, 

De gemeenteraad van Borger-Odoorn, 

de plv. griffier, de voorzitter, 

  

  

  

E. Gringhuis mr. J. Seton 

 


